ZARZADZENIE NR 51/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSOW LACKI
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodow dla srodkow
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(tj. Dz.U. 2 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(Dz. U. 22023 1. poz. 103 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza, co nastgpuje:

§1.

Zmienia sie plan finansowy dochodéw i wydatkéw dla wydzielonego rachunku srodkéw z
Funduszu Pomocy wedtug zalacznika nr 1 i 2 z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

§ 2.

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Kosow Lacki.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasya i Grin

, //V
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PLAN FINANSOWY DOCHODOW I WYDATKOW DLA WYDZIELONEGO

Zatacznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 51/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koséw Lacki
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

RACHUNKU SRODKOW Z FUNDUSZU POMOCY
NR 65 9221 0000 0032 4164 2000 0480
Dochody — Gmina Kosow Lacki

~MN

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

87.905,21

13.177,27

101.082,48

75495

Pozostala dziatalnosc

87.905,21

13.177,27

101.082.48

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

87.905,21

13.177,27

101.082,48

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

858,73

37,35

896,08

Srodki finansowe z MUW na wyplatg
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw (w tym
0s6b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie [ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

85.160,00

13.120,00

98.280,00

Srodki finansowe z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajqcej si¢ o nadanie
numeru PESEL — Fundusz Pomocy

1.513,50

0,00

1.513,50

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyplaty
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw (w tym
056b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie i wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

368,00

0,00

368,00

Srodki finansowe z MUW na potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzenie danych do
rejestru — Fundusz Pomocy

4,98

19,92

24,90

758

Roézne rozliczenia

409.689,00

58.689,00

468.378,00

75814

Roézne rozliczenia finansowe

409.689,00

58.689,00

468.378,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

409.689,00

58.689,00

468.378,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadah oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

409.689,00

58.689,00

468.378,00

801

Oswiata i wychowanie

4.410,61

0,00

4.410,61

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego
dostepu do podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materialéw ¢wiczeniowych

4.410,61

0,00

4.410,61

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4.410,61

0,00

4.410,61

Srodki finansowe z MF na materialy
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy — Fundusz
Pomocy

4.410,61

0,00

4.410,61

Razem

502.004,82

71.866,27

573.871,09
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Wydatki — Urzad Miasta i Gminy Kosow Lacki

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

87.90521

13.177,27

-101.082,48

75495

Pozostata dziatalnosé

87.905,21

13.177,27

101.082,48

3280

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

85.160,00

13.120,00

98.280,00

Srodki finansowe z MUW na wyplate
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw (w tym
0s6b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie [ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

85.160,00

13.120,00

98.280,00

4350

Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w zwigzku
Z pomoca obywatelom Ukrainy

254,14

57,27

311,41

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wriosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

156,13

37,35

193,48

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyptaty
Swiadczefi pienigznych dla zapewniajgcych
zakwaterowanie [ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

93,03

0,00

93,03

Srodki finansowe z MUW na potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzenie danych do
rejestru — Fundusz Pomocy

4,98

19,92

24,90

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

1.513,50

0,00

1.513,50

Srodli finansowe z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajgcej sig o nadanie
numery PESEL — Fundusz Pomocy

1.513,50

0,00

1.513,50

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

830,00

0,00

830,00

Srodki Jinansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

600,00

0,00

600,00

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyplaty
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw
zapewniajqcych zakwaterowanie | wyzywienie
obywatelom Ukrainy — Fundusz Pomocy

230,00

0,00

230,00

4850

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

147,57

0,00

147,57

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

102,60

0,00

102,60

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyptaty
Swiadczen pienieznych dla podmiotéw
zapewniajqcych zakwaterowanie i wyzywienie
obywatelom Ukrainy — Fundusz Pomocy

44,97

0,00

44,97

Razem

87.905,21

13.177,27

101.082,48

Wydatki — Szkola Podstawowa im. Stefana Kardynala Wyszynskiego w Kosowie Lackim

z rachunku bankowego nr 82 9221 0000 0051 8954 2000 0010

Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 Oswiata i wychowanie 318.743,61 48.785,00 | 367.528.61
80101 Szkoty podstawowe 291.925,00 | 46.040,00 | 337.965,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 291.925,00 | 46.040,00 | 337.965,00

dodatkowych zadav oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzie¢mi [ uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
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4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatow, lekdéw, zywnosci) w zwiazku
z pomocg obywatelom Ukrainy

778,00

377,00

1.155,00

4370

Zakup usiug zwiazanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

9.623,00

736,00

10.359,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane
w zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

17.722,00

1.681,00

19.403,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

215.033,00

39.588,00

254.621,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

344,00

0,00

344,00

4850

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownik6w wyptacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

40.902,00

2.797,00

43.699,00

4860

Pozostale wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom Ukrainy

7.523,00

861,00

8.384,00

80107

Swietlice szkolne

11.454,00

1.377,00

12.831,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

11.454,00

1.377,00

12.831,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy

8.874,00

1.082,00

9.956,00

4850

Skifadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyplacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

1.939,00

218,00

2.157,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwiazane z pomocg obywatelom Ukrainy

641,00

77,00

718,00

80148

Stotdwki szkolne i przedszkolne

10.954,00

1.368,00

12.322,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadar oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekqg nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

10.954,00

1.368,00

12.322,00

4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywno$ci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

10,00

18,00

28,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

134,00

0,00

134,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

8.856,00

1.116,00

9.972,00

4850

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

1.897,00

218,00

2.115,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy

57,00

16,00

73,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materialéw éwiczeniowych

4.410,61

0,00

4.410,61

Srodki finansowe z MF na materiaty
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy — Fundusz
Pomocy

4.410,61

0,00

4.410,61

4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywno$ci) w zwiazku
z pomocg obywatelom Ukrainy

4.410,61

0,00

4.410,61

Razem

318.743,61

48.785,00

367.528,61




Wydatki — Gminne Przedszkole w Kosowie Lackim z rachunku bankowego nr 18 9221
0000 0051 8882 2000 0010

Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 Ogdwiata i wychowanie 35.498,00 2.455,00 37.953.,00
80104 Przedszkola 31.402,00 2.194,00 | 33.596,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 31.402,00 2.194,00 33.596,00
dodatkowych zadar oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi [ uczniami bedgeymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci 2.891,00 63,00 2.954,00
materiatow, lekdw, zywnosci) w zwiazku
z pomocg obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 1.036,00 60,00 1.096,00
obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w 7.265,00 500,00 7.765,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 14.363,00 1.210,00 15.573,00
zwiazku z pomocg obywatelom Ukrainy
4850 Skfadki i inne pochodne od wynagrodzen 4.867,00 293,00 5.160,00
pracownikéw wyptacanych w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy
4860 Pozostale wydatki biezgce na zadania 980,00 68,00 1.048,00
zwiazane z pomocg obywatelom Ukrainy
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne 4.096,00 261,00 4.357,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 4.096,00 261,00 4.357,00
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci 36,00 34,00 70,00
materiatow, lekdw, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 88,00 0,00 88,00
obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w 3.229,00 189,00 3.418,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen 732,00 34,00 766,00
pracownikow wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
4860 Pozostale wydatki biezgce na zadania 11,00 4,00 15,00
zZwiazane z pomoca obywatelom Ukrainy
Razem 35.498.,00 2.455,00 | 37.953,00 |

Wydatki — Zespol Szkél w Kosowie Lackim z rachunku bankowego nr 10 9221 0000 0051

8970 2000 0010
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 O$wiata i wychowanie 58.644,00 7.449,00 66.093,00
80120 Licea ogolnoksztatcace 58.644,00 7.449,00 | 66.093,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 58.644,00 7.449,00 66.093,00
dodatkowych zada¥ oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzie¢mi i uczniami bedgeymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
4350 Zakup towaréw (w szczegéInosci 721,00 509,00 1.230,00
materialow, lekdw, zywnoscei) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 8.450,00 87,00 8.537,00
obywatelom Ukrainy
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4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane 17.195,00 2.474,00 | 19.669,00
w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w 22.160,00 3.069,00 | 25.229,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen 8.447,00 1.108,00 9.555,00
pracownikéw wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
4860 Pozostate wydatki biezace na zadania 1.671,00 202,00 1.873,00
zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy
Razem 58.644,00 7.449,00 | 66.093,00
Wydatki — Centrum Uslug Wspélnych w Kosowie Lackim z rachunku bankowego nr 48
9221 0000 0032 3776 2000 0010
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 Oswiata i wychowanie 1.214,00 0,00 1.214,00
80113 Dowozenie uczniow do szkoét 1.214,00 0,00 1.214,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 1.214,00 0,00 1.214,00
dodatkowych zadan oswiatowych zwiqzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Utkrainy — Fundusz Pomocy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 1.214,00 0,00 1.214,00
obywatelom Ukrainy
Razem 1.214,00 0,00 1.214,00




RACHUNKU SRODKOW Z FUNDUSZU POMOCY
Dochody — Gmina Koséw Lacki na rachunek bankowy nr 44 9221 0000 0032 4164 2000 0470

Zalacznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 51/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koséw Lacki
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODOW I WYDATKOW DLA WYDZIELONEGO

Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
852 Pomoc spoteczna 7.008,00 210,00 7.218,00
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 7.008,00 210,00 7.218,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 7.008,00 210,00 7.218,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na 5.508,00 210,00 5.718,00
Jednorazowe $wiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 zt + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
Srodkiﬁnansowe z MUW na $wiadczenia 1.500,00 0,00 1.500,00
pieniezne [ niepieniezne — Fundusz
Pomocy
855 Rodzina 15.728,00 2.006,00 17.734,00
85595 Pozostala dziatalnosé 15.728.00 2.006,00 17.734,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 15.728,00 2.006,00 17.734,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na $wiadczenia 15.728,00 2.006,00 17.734,00
rodzinne — Fundusz Pomocy
Razem 22.736,00 2.216,00 | 24.952,00
Wydatki — Miejsko — Gminny O$rodek Pomocy Spolecznej w Kosowie Lackim z
rachunku bankowego nr 47 9221 0000 0032 3981 2000 0010
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
852 Pomoc spoleczna 7.008,00 210,00 7.218,00
85295 Pozostata dzialalno$é 7.008,00 210,00 7.218,00
3290 Swiadczenia spoteczne wyptacane 6.900,00 210,00 7.110,00
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
Srodki finansowe z MUW na 5.400,00 210,00 5.610,00
Jednorazowe Swiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 zt + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
Srodki finansowe z MUW na 1.500,00 0,00 1.500,00
Swiadczenia pienigzne i niepienigzne —
Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia 90,24 0,00 90,24
wyplacane w zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na 90,24 0,00 90,24
Jednorazowe Swiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 zt + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
4850 Sktadki i inne pochodne od 17,76 0,00 17,76
wynagrodzen pracownikdéw
wyplacanych w zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Srodk[ﬁnansowe z MUW na 17,76 0,00 17,76

Jednorazowe Swiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 ztf + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
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855 Rodzina 15.728,00 2.006,00 17.734,00
85595 Pozostata dziatalnos$¢ 15.728,00 2.006,00 17.734,00
3290 Swiadczenia spoteczne wyplacane 15.728,00 2.006,00 17.734,00
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
Srodki finansowe z MUW na 15.728,00 2.006,00 17.734,00
Swiadczenia rodzinne — Fundusz
Pomocy
Razem 22.736,00 2.216,00 | 24.952,00




